
PR 2004 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Adamová Anežka 98 506

60 m Hrinová Markéta 98 348 854

Dudlová Kateřina 00 328

Vyvialová Kristýna 99 3 : 21,50 191

800 m Dudlová Kateřina 00 3 21,90 189 380

Dědičová Kateřina 99 3 : 33,80 116

Adamová Anežka 99 409

Výška Moravcová Denisa 00 266 768

Vnuková Monika 99 359

Hrinová Markéta 98 182

Dálka Krasnayová Lucie 99 0 317

Zoufalá Andrea 00 135

Horáková Kateřina 99 354

Koule 3 kg Vyvialová Kristýna 99 329 740

Dědičová Kateřina 99 386

1 Adamová Anežka 252

4 x 60 m Krasnayová Lucie

Dudlová Kateřina 339

Moravcová Denisa

2 Zoufalá Andrea 00 339

Dědičová Kateřina

Hrinová Markéta

Vyvialová Kristýna

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3398

38,10

39,90

7,79

341

0

316

7,30

6,91

9,80

Výkon v 

závodě

115

125

9,00

9,70

130

Start

č.

starší žákyně 

KHP

ZŠ Kutná Hora, J.Palacha

Kutná Hora

POHÁR ROZHLASU



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Boháčová Etel 98 0 608

60 m Procházková Veronika 99 0 582 1190

Henzlová Nikol 00 0 413

Macková Monika 99 2 : 39,40 580

800 m Zárubová Leona 99 3 : 09,00 286 866

Kršková Naděžda 99 3 : 15,80 232

Výborná Dominika 99 312

Výška Boháčová Etel 98 460 819

Černá Eliška 00 359

Henzlová Nikol 00 257

Dálka Spurná Iveta 99 180 443

Procházková Veronika 99 186

Výborná Dominika 99 440

Koule 3 kg Roučová Veronika 99 565 1005

Dubská Melánie 98 320

1 Boháčová Etel 98 548

4 x 60 m Macková Monika 99

Procházková Veronika 99 548

Henzlová Nikol 00

2 Zárubová Leona 99 376

Kršková Naděžda 99

Spurná Iveta 99

Černá Eliška 00

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4871

37,40

10,54

6,77

34,50

8,62

340

343

377

120

135

125

8,60

8,70

Výkon v 

závodě

ZŠ Kutná Hora, T.G.Masaryka

POHÁR ROZHLASU

9,40

starší žákyně 

KHM

0 Kutná Hora

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

0

60 m Vaňková Kateřina 99 270 639

Kaňková Lucie 99 369

0 : 00,00 0

800 m Kolářová Andrea 99 3 : 32,60 122 230

Štaubertová Petra 98 3 35,30 108

Šimůnková Anna 98 359

Výška 0 359

0

0

Dálka Vaňková Kateřia 99 73 319

Vršovská Zuzana 99 246

Šimůnková Anna 98 489

Koule 3 kg 0 489

0

1 Kaňková Lucie 99 371

4 x 60 m Vršovská Zuzana 99

Šimůnková Anna 98 371

Vaňková Kateřia 99

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2407

0,00

9,38

0

125

37,50

372

0,00

0,00

279

0

0

10,10

Výkon v 

závodě

9,60

POHÁR ROZHLASU

POT

ZŠ Potěhy

0 Kutná Hora

Start

č.

starší žákyně 

0,00



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Rudolfská Dominika 99 635

60 m Šibravová Kristýna 99 635 1270

Nováková Dominika 98 0

Krausová Lucie 98 2 : 49,00 474

800 m Nováková Dominika 98 3 15,20 237 746

Dvořáková Eliška 98 3 : 10,70 272

Krausová Lucie 98 512

Výška Málková Karolína 98 359 871

Procházková Rút 98 266

Rudolfská Dominika 99 421

Dálka Šibravová Kristýna 99 355 776

Dvořáková Eliška 98 283

Macháčková Claudie 99 509

Koule 3 kg Hradilová Monika 98 425 934

Zorničková Pavla 99 304

1 Rudolfská Dominika 99 0

4 x 60 m Šibravová Kristýna 99

Nováková Dominika 98 334

Krausová Lucie 98

2 Dvořáková Eliška 98 334

Procházková Rút 98

Málková Karolína 98

Zorničková Pavla 99

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4931

38,20

447

0,00

8,50

125

115

420

389

140

0,00

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

9,68

8,40

6,52

8,50

Kutná Hora

Start

č.

starší žákyně 

KHZ

ZŠ Kutná Hora, Žižkov

0



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

Zubcová Denisa 556

60 m Červenková Eliška 98 482 1087

Benešová Barbora 99 531

Andrlová Bára. 3 : 22,70 183

800 m Červenková Eliška 98 2 : 53,50 428 611

0 : 00,00 0

Šafaříková Lucie 99 409

Výška Semíková Patricie 00 312 721

0

Zubcová Denisa 384

Dálka 0 817

Benešová Barbora 99 433

Semíková Patricie 00 425

Koule 3 kg 0 425

Šafaříková Lucie 99 0

1 Šafaříková Lucie 99 0

4 x 60 m Červenková Eliška 98

Zubcová Denisa 98 0

Benešová Barbora 99

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3661

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0

130

8,90

8,80

Výkon v 

závodě

POHÁR ROZHLASU

452

8,40

9,10

120

0

432

starší žákyně 

UHJ

ZŠ Uhlířské Janovice

0 Kutná Hora

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

800 m ## : #### #REF! #REF!

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 3 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů #REF!

0 Kutná Hora

0

0

0

Výkon v 

závodě

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0,00

0,00

0,00

POHÁR ROZHLASU

0

starší žákyně 

0,00

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

0

60 m 0 0

0

0 : 00,00 0

800 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 3 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 0

0,00

0,00

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

Výkon v 

závodě

0,00

0,00

Kutná Hora

starší žákyně 

0

0

0

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2014

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr.osob.výkon body

0

60 m 0 #REF!

#REF!

0 : 00,00 0

800 m 0 : 00,00 0 0

0 : 00,00 0

0

Výška 0 0

0

0

Dálka 0 0

0

0

Koule 3 kg 0 0

0

1 0

4 x 60 m

0

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů #REF!

0,00

POHÁR ROZHLASU

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

starší žákyně 

#REF!

0

0

0

0,00

0,00

Kutná Hora

Start

č.

0

Výkon v 

závodě



Pomocný výpočet

201,50 191

201,90 189

213,80 116



Pomocný výpočet

159,40 580

189,00 286

195,80 232



Pomocný výpočet

0,00 0

212,60 122

215,30 108



Pomocný výpočet

169,00 474

195,20 237

190,70 272



Pomocný výpočet

202,70 183

173,50 428

0,00 0



Pomocný výpočet

0,00 0

#REF! #REF!

0,00 0



Pomocný výpočet

0,00 0

0,00 0

0,00 0



Pomocný výpočet

0,00 0

0,00 0

0,00 0


